علائم این بیماری سرفه، تب و اشکال در تنفس بود (۸). مسئولان بهداشت محل ۳۰۵ مورد از این بیماری ناشناخته را که باعث ۵ مورد مرگ شده بود به سازمان جهانی بهداشت گزارش کردند (۸).

گسترش جهانی بیماری

گسترش جهانی سارس از ۲۱ فوریه ۲۰۰۳ (۲ اسفند ۱۳۸۱) در هنگ کنگ آغاز شد (۹)، که در آن هنگام پزشکی از استان Guangtong برای دیدار

این زن و همسرش تنها شبها در هتل اقامت می‌کردند و روزها به دیدار پسرشان می‌رفتند. آنها در ۲۳ فوریه ۲۰۰۳ (۴ اسفند ۱۳۸۱) به آپارتمان خود در تورنتو برگشتند که با دو پسر دیگر خود و عروس و نوه ۵ ماهه‌شان زندگی می‌کردند. دو روز بعد، زن به تب، بی‌اشتهایی، درد عضله، گلو درد و سرفه خفیف بدون خلط مبتلا شد. وی نه روز پس از شروع بیماری فوت کرد. در ۸ و ۹ مارس (۱۸ و ۱۹ اسفند ۱۳۸۱) ۵ نفر از ۶ نفر بزرگسالان این خانواده با علائم سارس مراجعه کردند (۱۳)

تاکنون ۲۵۲ مورد سارس در کانادا تشخیص داده شده که بیشتر آنها ساکن ناحیه تورنتو بودند و ۳۸ بیمار فوت کردند. در ۲ ژوئیه (۱۱ تیر)، سازمان جهانی بهداشت تورنتو را از فهرست مناطق با انتقال جدید سارس حذف کرد (۱۵).

سنگاپور، فوریه ۲۰۰۳

مورد شاخص سارس در سنگاپور زن ۲۳ ساله سالم چینی بود که طی یک تعطیلی از ۲۵-۲۰ فوریه ۲۰۰۳ (۶-۱ اسفند ۱۳۸۱) در طبقه نهم هتل متروپل اقامت کرده بود (۱۱). وی در ۲۵ فوریه به تب و سر درد و در ۲۸ فوریه به سرفه خشک مبتلا شد و در اول مارس (۱۱ اسفند) در بیمارستانی در سنگاپور بستری شد. در آن زمان، سارس هنوز به عنوان یک بیماری جدید که به آسانی در بیمارستان منتشر می‌شود شناخته نشده بود.

- شناسایی سریع مبتلایان به سارس، جابجایی و تماس‌های آنها
- جداسازی مؤثر بیمارستان سارس در بیمارستانها
- حفاظت مناسب از کارکنان پزشکی که آنها را درمان می‌کنند
- شناسایی و جداسازی کامل موارد مشکوک به سارس
- غربالگری مسافران بین‌المللی
- گزارش به موقع و درست و مشارکت اطلاعات با مسئولان و / یا

دولت‌های دیگر

تورنتو

سارس توسط زنی هنگ کنگی که از ۱۳ تا ۲۳ فوریه ۲۰۰۳ (۱۶ بهمن تا ۴ اسفند ۱۳۸۱) پس از دیدار از بستگانش در هنگ کنگ به خانه بر می‌گشت به تورنتو وارد شد. این زن و همسرش هنگام دیدار از پسرشان در هنگ کنگ از ۱۸ تا ۲۱ فوریه (۲۹ بهمن تا ۲ اسفند) در هتل متروپل اقامت کرده بودند، که در همان زمان و همان طبقه‌ای اقامت کردند که بیماری که منشأ طغیان بین‌المللی بیماری بود، اقامت داشت.

تایوان